
 

Uchwała nr 503/L/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni 

 

 

Na podstawie § 124 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie przez Rektora  

na stanowisku profesora uczelni: 

 

1) Pana dr. hab. Przemysława Górki z Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

2) Pani dr hab. inż. Ilony Grabowskiej-Jadach z Wydziału Chemicznego; 

3) Pani dr hab. Magdaleny Kludacz-Alessandri z Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych; 

4) Pana dr. hab. inż. Marka Królikowskiego z Wydziału Chemicznego; 

5) Pani dr hab. Jolanty Mierzejewskiej z Wydziału Chemicznego; 

6) Pana dr. hab. inż. Leszka Niedzickiego z Wydziału Chemicznego; 

7) Pana dr. hab. inż. Karola Prałata z Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii; 

8) Pani dr hab. inż. Leny Ruzik z Wydziału Chemicznego; 

9) Pana dr. hab. inż. Ryszarda Szpunara z Wydziału Geodezji i Kartografii; 

10) Pana dr. hab. inż. Rafała Świercza z Wydziału Mechanicznego Technologicznego; 

11) Pani dr inż. Moniki Wielechowskiej z Wydziału Chemicznego; 

12) Pana dr. inż. Arkadiusza Hajdugi z Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych; 

13) Pana dr. hab. inż. Roberta Nowaka z Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

14) Pana dr. hab. inż. Bartłomieja Salskiego z Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

15) Pana dr. hab. inż. Piotra Guńki z Wydziału Chemicznego; 

16) Pana dr. hab. inż. Marcina Kołodzieja z Wydziału Elektrycznego; 

17) Pana dr. hab. inż. Roberta Ziółkowskiego z Wydziału Chemicznego; 

18) Pana dr. hab. inż. Andrzeja Majkowskiego z Wydziału Elektrycznego; 

19) Pana dr. hab. inż. Michała Tacikowskiego z Wydziału Inżynierii Materiałowej; 

20) Pani dr hab. Natalii Gavkalovej z Wydziału Mechanicznego Technologicznego; 

21) Pana dr. hab. inż. Jacka Garbarskiego z Wydziału Mechanicznego Technologicznego; 

22) Pana dr. hab. inż. Tadeusza Waścińskiego z Wydziału Zarządzania; 

23) Pana dr. hab. inż. Janusza Zawiła-Niedźwieckiego z Wydziału Zarządzania; 

24) Pana dr. hab. inż. Waldemara Izdebskiego z Wydziału Zarządzania; 

25) Pana dr. hab. inż. Ryszarda Kisiela z Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

26) Pani dr hab. inż. Anny Kosieradzkiej z Wydziału Zarządzania; 

27) Pana dr. hab. inż. Antoniego Szafranka z Wydziału Geodezji i Kartografii. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Sekretarz Senatu      Rektor 

 

 

  mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 


